
Señor 

JUEZ SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE 

POPAYÁN-CAUCA 

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A. 

DEMANDADO: RICCHAR WILSON NIETO MUÑOZ 

RADICADO: 2019-00740 

REF.: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 26-01-2021. 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8.163.046 de Envigado 

T.P. 157.745 del C.S. de la J 

 

 



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable
Efec.
Anual

Tasa
Aplicable
Diaria

Capitales
Cuotas u
Otros

Capital
Liquidable Dias

Liq
Interes

Saldo
Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

396-
94414359

18-03-
2019

31-03-
2019

19.37 28.96 0.0697 $6,996,700 $6,996,700 14 $68,280 $68,280 $0 $7,064,980

01-04-
2019

05-04-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $6,996,700 5 $24,330 $92,610 $0 $7,089,310

396-
94414359

06-04-
2019

30-04-
2019

19.32 28.88 0.0695 $14,541,467 $21,538,167 25 $374,478 $467,088 $0 $22,005,255

01-05-
2019

31-05-
2019

19.34 28.91 0.0696 $0 $21,538,167 31 $464,778 $931,866 $0 $22,470,033

01-06-
2019

30-06-
2019

19.30 28.85 0.0695 $0 $21,538,167 30 $448,961 $1,380,827 $0 $22,918,994

01-07-
2019

31-07-
2019

19.28 28.82 0.0694 $0 $21,538,167 31 $463,501 $1,844,328 $0 $23,382,495

01-08-
2019

31-08-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $21,538,167 31 $464,352 $2,308,680 $0 $23,846,847

01-09-
2019

30-09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $21,538,167 30 $449,373 $2,758,053 $0 $24,296,220

01-10-
2019

31-10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $21,538,167 31 $459,663 $3,217,716 $0 $24,755,883

01-11-
2019

30-11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $21,538,167 30 $443,389 $3,661,105 $0 $25,199,272

01-12-
2019

31-12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $21,538,167 31 $455,603 $4,116,708 $0 $25,654,875

01-01-
2020

31-01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $21,538,167 31 $452,606 $4,569,314 $0 $26,107,481

01-02-
2020

29-02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $21,538,167 29 $429,208 $4,998,523 $0 $26,536,690

01-03-
2020

31-03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $21,538,167 31 $456,459 $5,454,982 $0 $26,993,149

01-04-
2020

30-04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $21,538,167 30 $436,346 $5,891,328 $0 $27,429,495

01-05-
2020

31-05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $21,538,167 31 $440,137 $6,331,465 $0 $27,869,632

01-06-
2020

30-06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $21,538,167 30 $424,477 $6,755,942 $0 $28,294,109

01-07-
2020

31-07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $21,538,167 31 $438,627 $7,194,569 $0 $28,732,736

01-08-
2020

31-08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $21,538,167 31 $442,293 $7,636,862 $0 $29,175,029

01-09-
2020

30-09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $21,538,167 30 $429,276 $8,066,138 $0 $29,604,305

01-10-
2020

31-10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $21,538,167 31 $437,979 $8,504,117 $0 $30,042,284

01-11-
2020

30-11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $21,538,167 30 $418,618 $8,922,735 $0 $30,460,902

01-12-
2020

31-12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $21,538,167 31 $424,322 $9,347,057 $0 $30,885,224

01-01-
2021

28-01-
2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $21,538,167 28 $380,505 $9,727,562 $0 $31,265,729

Contraparte
Ricchar Wilson Nieto
MuÑoz | 94414359

Radicado
190014189002
20190074000

Liquidando
Hasta
28-01-2021

Capital

$21,538,167

Intereses

$9,727,562

Agencias en
derecho

$1,076,909

Total

$32,342,638



14952


